
日期：110年05月16日

項次 品　　　名 單位 數量 單　價 金　額 備    註

1 DTKLPR License Key(USB Dongle) 個 1 17,400 17,400 2CH

2 車辨攝影機 台 2 14,000 28,000 含防水外罩

3 自動繳費機(含統一發票機) 台 1 210,000 210,000

4 柵欄機 台 2 25,000 50,000

5 感應繳圈 式 4 3,500 14,000

6 車輛偵測器 組 4 4,000 16,000

7 車辨主機(含螢幕) 組 1 30,000 30,000

8 尚餘車位顯示器(小型雙面) 組 1 25,000 25,000

9 計價電腦組+觸控螢幕 組 1 31,500 31,500

10 對講機(含立柱) 組 2 3,500 7,000

11 對講機(APS) 台 1 1,500 1,500

12 對講主機 台 1 2,000 2,000

13 網路 月 1 1,000 1,000

14 N2+ 台 2 3,500 7,000 database

15 網路設備 式 1 25,000 25,000 router,switch

16 UPS 組 2 3,000 6,000 APS,收費亭

17 CCTV 式 1 140,000 140,000 18路

18 減速墊 組 2 4,500 9,000 250cm

19 管線工程 式 1 50,000 50,000

20

21

22

23

24

合計  元整. 670,400

33,520

總 計 703,920

停管、監控工程估算

營業稅

柒拾萬參仟玖佰貳拾

業　　主：三民一中停車場

工程名稱：停管系統工程
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